1 / 1

2022 年 1月 21 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 岡野武治

（コード番号  6492 東証第 2部、福岡）

問合せ先    取締役最高財務責任者 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年 1 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2022 年 2 月 25 日開催予定の第 122 回定時株主総会ならびに総会後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

（１）新任取締役

氏名 新役職 旧役職

丹野 信康 取締役兼メンテナンス事業部長 執行役員メンテナンス事業部長

石田 仁 取締役兼人事・ものづくり統括 執行役員バルブ事業部生産技術部長

相浦 圭太 取締役（監査等委員）

渕上 耕司 取締役（監査等委員）

（２）異動する取締役

氏名 新役職 旧役職

菊池 勇太 取締役兼事業開発本部長 取締役（監査等委員）

常盤木 龍治 取締役兼 DX 推進本部長（エバンジェリスト） 取締役（監査等委員）

（３）退任する取締役

 清末 弘利 （現役職 取締役）

（４）異動予定日

    2022 年 2月 25 日

以 上